' Gen. Corn. Ft.— An. S. Bay., sup., p  445. 	3 SIGISB. Gin. 
2 St GISU. GEtB. 	 Citron. TMeirod. 
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in oratione. prostrata, et oratione devote fusa, plenam corporis sospitatem 

recepit1  .—Contra Ottonem 2  imperatorem rebellavit Everardus, comes Palatli, 
et Gislebertus, dux Lotharingiae, qui Gerbergam, sororem ipsius imperatoris, 
uxorem habebat. Hungari per Ausrasiam et Alernanniam, multis civitatibus 
igniet &âdio consumptis, Wormaciàe Rheno transito, usque ad oceanurn 

Galliàs vastañt3 , et super fluviüm Scaldam castra ponentes, Cameräcum ob-
sederunt, ubi tandem, occiso quodam de nobilioribus Hurigarorum curn 
praeda multa repedarunt Sanctus Wenceslaus, princeps Bohemiae, a fratre 
suo Bolislao martyrizatur; in cujus ultionem Otto imperator Bolislao bellum 
indixit, et longa inter cos concertatlo per XIVannos protracta est4. — Bellum 

inter Analonum et Constantinum , regem Scotorum, et Etheistanum, regem 
Angliae, fuit. In quo tandem Analonus, dux Northanhumbrorum, et Constan-
tinus usque in Hiberniam fugati occisi sunt 5. 

Anno DCCCCXXXIX, corpora sanctorum Bavonis et Pharaildis 6  cum aliis 

sanctOrum reliquiis de Lauduno cum septem monachis reportäntur, et in 

ecciesia novi castelli, in loco dicto He'i'ehern, super ripas Legiae fluminis si-

tuata tertio decimo kalendas Octobris, custodiénda collocantur, quia coeno-
bium Gandae nondum plene restauratum fuerat. 

Arnulphus7  marchisus contulit monachis sancti Petri in Blandinio cen-
sum, qui accipitur de mánsionibus, quae sitac sunt in portu Gandavo, a 
flumine Scaldae usque ad clecursum Legiae fluminis, et decimam, quam 
pro remedio animarum suarum : Deo exsolvere debent in ipso commanentes 
portu. Naulum quoque , quod a praetereuntibus exigitur, supradicto monas-
terio concessit, et floralia prati, quae adjacent ipsi portui, illorum cedunt 
potestati. Caetera omnia, quae in charta Ainardi abbatis scripta habentur, 
reddidit. Item, ut abbatem praepbnant sibi, cujus hortatu atque regimine 
animati, terrena postponentes coelestia, studeant meditari; et caetera, quae 
sequuntur in privilegio. Actum in Blandiniensi coenobio, anno incarnati Verbi 
nongentesimo tricesimo. nono, octavo iduum Juliarum, regnante Ludovic9 

Chron. sancti Bertini. 	 mends, pag. 1-10. Brompton, pag. 837-50. 

2 Siais. GEMS. 	 6 Annales sancti Bavonis, supra , pag. 444. 
3 Eadem in Annal. Tornac., in Nov. Thes. 	7 Emcstat diploma in Archivis Flandriae Orien- 

Auecd., torn. III, pag. 145. 	 talis omnino salvurn. Accuratissime illud edidit